UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 36/2024

SELEÇÃO DE PROFESSORES SUPERVISORES

CADASTRO DE RESERVA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar

da seleção de professores supervisores do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação

à Docência, de acordo com os termos das Portarias Capes nº 90/2024, nº 157/2024 e nº

312/2024.

1. Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar, conforme o

cronograma, no dia 12 de novembro, por meio do link

https://sistemas2.ufac.br/inscricoes_prograd/

2. O recurso deverá estar devidamente fundamentado, indicando com precisão os pontos de

revisão e exposição de argumentos contra o resultado publicado.

3. Não caberá recurso de documentação pendente ou complementar, conforme descrito no

item 14.3.

Rio Branco, 11 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno
Pró-Reitora de Graduação

https://sistemas2.ufac.br/inscricoes_prograd/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 36/2024

SELEÇÃO DE PROFESSORES SUPERVISORES

CADASTRO DE RESERVA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

RESULTADO PRELIMINAR

NOME DO CANDIDATO(A) Nota Escola CLASSIF. SITUAÇÃO

NÚCLEO: Alfabetização - Cruzeiro do Sul
Coordenador de área: Djalma Barboza Enes Filho

JAMES LIMA DE ARAÚJO 3,2 ARTHUR MAIA DE CARVALHO 1º Classificado/a

EDENIZE CAVALCANTE DE OLIVEIRA 3,0 PADRE MARCELINO CHAMPAGNAT 2º Classificado/a

ROSA MARIA NASCIMENTO SOUZA 2,5 CORAZITA NEGREIROS 3º Classificado/a

NÚCLEO: Alfabetização – Cruzeiro do Sul
Coordenadora de área: Maria Dolores de Oliveira S. Pinto

EDNALVA MONTEIRO LIMA 3,1 OSVALDO DALBUQUERQUE LIMA 1º Classificado/a

Rosalina de Moura Rodrigues 2,5 DARCY BEZERRA 2º Classificado/a

CÁSSIA MONTEIRO SILVA 2,0 MUSTAFA ALMEIDA TOBU 3º Classificado/a

JAQUELINE MONTEIRO DA SILVA - -
INDEFERIDA
Item 9.6 (III)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

NÚCLEO: Alfabetização - Rio Branco
Coordenadora de área: Giane Lucélia Grotti

ROSICLEIDE PIMENTEL DO NASCIMENTO
PEREIRA

4,3 DR. GUMERCINDO BESSA 1º Classificado/a

DINAIANA COSTA DE ARAUJO 4,1 IONE PORTELA DA COSTA CASAS 2º Classificado/a

VALÉRIA MAIA DE OLIVEIRA PÉREZ 4,0 DR. GUMERCINDO BESSA - Lista de espera

CAROLINA CAVALCANTE DE BRITO 2,6 MARIA OLÍVIA DE SÁ MESQUITA 3º Classificado/a

SABRINE GOMES DE SOUZA - - -
INDEFERIDA

Item 9.6 (I, II, III e V)

NÚCLEO: Alfabetização - Sena Madureira
Coordenadora de área: Giane Lucélia Grotti

MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 4,9 CRECHE CRIANÇA FELIZ 1º Classificado/a

DÉLES DO NASCIMENTO ORTIZ 3,8 CRECHE CRIANÇA FELIZ - Lista de espera

NÚCLEO: Educação Bilíngue de Surdos – Rio Branco
Coordenadora de área: Vívian Gonçalves Louro Vargas

OLGA MIRIAN ALVES PEREIRA DE
ALBUQUERQUE

5,6 PEREGRINO CARNEIRO DE LIMA 1º Classificado/a

ADUZÂNDILY REGE DA CRUZ 2,0 PEREGRINO CARNEIRO DE LIMA - Lista de espera

SABRINA DA COSTA DE SOUZA 2,3 EDILSON FAÇANHA 2º Classificado/a

ANNY CRISTINNY SOUZA DIAS 1,8 LUIZ DE CARVALHO FONTENELE 3º Classificado/a

NÁDIA DE OLIVEIRA MARINHO - EDILSON FAÇANHA -
INDEFERIDA

Item 9.6 (I, II, III, IV,
V, VI, VII)

NÚCLEO: Educação Física – Rio Branco
Coordenadora de área: Adriane Corrêa da Silva

ALESSANDRA LIMA PERES DE OLIVEIRA 9,5 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 1º Classificado/a

BRUNO MOREIRA DA SILVA 7,0 CLÍCIA GADELHA 2º Classificado/a

ANDERSON PEREIRA EVANGELISTA 5,9 JOSÉ RODRIGUES LEITE 3º Classificado/a

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ERIC MATHEUS FARIAS DA SILVA 5,2 ROBERTO SANCHES MUBARAC 4º Lista de espera

CLAUDEMIR FERREIRA 3,1 ARMANDO NOGUEIRA 5º Lista de espera

AURINEIDE LEONARDO DA SILVA 2,5 ADALBERTO SENA 6º Lista de espera

FRANCISCO AFIFI RODRIGUES DE AGUIAR - - -
INDEFERIDA
Item 9.6 (VII)

JEFFESON DA PASCOA DO LIVRAMENTO - - -
INDEFERIDA
Item 3.1 (II)

MARIA MARCELA DE LIMA PAULINO - - -
INDEFERIDA

Item 9.6 (I)

WEMERSON LUIZ SANTOS GOMES CAMPOS - - -
INDEFERIDA
Item 9.6 (VII)

NÚCLEO: Educação Física EaD – Cruzeiro do Sul
Coordenadora de área: Lucicléia Barreto Queiroz

IRANILDA IZIDORO DOS REIS 7,5 DOM PEDRO II 1º Classificado/a

NÚCLEO: Educação Física EaD – Feijó
Coordenadora de área: Lucicléia Barreto Queiroz

RISLEY PONTES DA SILVA 2,0 RAIMUNDO AUGUSTO DE ARAÚJO 1º Classificado/a

NÚCLEO: Educação Física EaD – Sena Madureira
Coordenadora de área: Lucicléia Barreto Queiroz

SILVIA MARIA OLIVEIRA 6,0 DOM JÚLIO MATTIOLI  Classificado/a

GEAN SOUZA DA SILVA 2,0 INSTITUTO SANTA JULIANA  Lista de espera

NÚCLEO: Educação Indígena – Cruzeiro do Sul
Coordenadora de área: Maria Arlete Costa Damasceno

LINDALVA DE MELO DA SILVA 5,0 ESCOLA INDÍGENA TAMAKAYA 1º Classificado/a

NÚCLEO: Educação Indígena – Mâncio Lima
Coordenadora de área: Maria Arlete Costa Damasceno

MARIA JOSÉ CHAVES DOS SANTOS PUYANAWA 5,4 ESCOLA IXÛBÂY RABUÎ PUYANAWA 1º Classificado/a

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

FRANCISCA EUSILENE CARVALHO MANEIRO
NUKINI

5,1 PEDRO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 1º Classificado/a

NÚCLEO: Filosofia – Rio Branco
Coordenador de área: Manoel Coracy Saboia Dias

JOÃO PAULO SILVA MARTINS 6,8 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 1º Classificado/a

RENIS RAMOS SILVA 4,8 JOÃO CALVINO 2º Classificado/a

ELLEN CRISTINA DE SOUZA SANTOS 4,2 LOURIVAL PINHO 3º Classificado/a

NÚCLEO: Filosofia – Rio Branco
Coordenador de área: Valdinei Vicente de Jesus

WERMERSON GUIMARÃES PINTO 5,7 BARÃO DO RIO BRANCO 1º Classificado/a

ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA 5,4 ARMANDO NOGUEIRA 2º Classificado/a

THALISSON CUNHA MENDES 4,2 BARÃO DO RIO BRANCO 3º Classificado/a

NÚCLEO: Geografia – Rio Branco
Coordenador de área: Waldemir Lima dos Santos

ADRIANO BORTOLIN MONTEIRO 7,2 PADRE DIOGO FEIJÓ 1º Classificado/a

ARIVALDO D’AVILA DE OLIVEIRA 4,0 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 2º Classificado/a

LUCIANA NASCIMENTO DE LIMA ALBUQUERQUE 2,5 MARILDA GOUVEIA VIANA 3º Classificado/a

NÚCLEO: Geografia – Rio Branco
Coordenadora de área: Lucilene Ferreira de Almeida

Elizabete do Nascimento Cavalcante 7,0 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 1º Classificado/a

Floripes Silva Rebouças 6,5 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 2º Classificado/a

Ruan Lucas Sombra da Silva 3,0 LOURENÇO FILHO 3º Classificado/a

NÚCLEO: História – Rio Branco
Coordenador de área: Eduardo Silveira Netto Nunes

REGINÂMIO BONIFÁCIO DE LIMA 8,0 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 1º Classificado/a

JEFTER DA CUNHA NASCIMENTO 1,0 BARÃO DO RIO BRANCO 2º Classificado/a

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

NÚCLEO: História – Rio Branco
Coordenadora de área: Vanessa Generoso Paes

JANAIRA FIDELIS CAETANO 5,35 LOURENÇO FILHO 1º Classificado/a

ANILZA LEONI ALVES DE SOUZA 4,30 ALCIMAR NUNES LEITÃO 2º Classificado/a

ANDRESSA SENA FERREIRA 0,90 DR. CARLOS VASCONCELOS 3º Classificado/a

EDUARDA BEZERRA DE SOUZA - -
INDEFERIDA

Item 3.1 (I, II e III)

NÚCLEO: História – Rio Branco
Coordenadora de área: Flávia Rodrigues Lima da Rocha

ANTONIO MAICON BATISTA BEZERRA 6,1 COLÉGIO ACREANO 1º Classificado/a

BEATRIZ DOMINGOS DA SILVA 6,0 EDILSON FAÇANHA 2º Classificado/a

FELIPE GOMES ZANON 3,4 EDILSON FAÇANHA 3º Lista de espera

CÉLIA SANTOS DA SILVA 2,5 DR. JOÃO BATISTA AGUIAR 4º Classificado/a

MAURILENIO DE SOUZA MELO - - -
INDEFERIDA
Item 9.6 (V)

NÚCLEO: Língua Espanhola – Rio Branco
Coordenador de área: Luciano Mendes Saraiva

GUADALUPE JUSTA DELGADILLO TORREZ 6,4 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 1º Classificado/a

NEURIVANIA MENEZES CASTELO BRANCO 6,3 ARMANDO NOGUEIRA 2º Classificado/a

JAKILENE MARIA DE SOUZA E SOUZA 3,7 NEUTEL MAIA 3º Classificado/a

NÚCLEO: Língua Espanhola – Rio Branco
Coordenador de área: José Cabral Mendes

MARICELIA SOARES DE SOUZA 5,7 MARILDA GOUVEIA VIANA 1º Classificado/a

IRICÉLIA COELHO DO NASCIMENTO 5,1 RAIMUNDO GOMES DE OLIVEIRA 2º Classificado/a

FABYOLA COSTA MELO 4,1 ALCIMAR NUNES LEITÃO 3º Classificado/a

NÚCLEO: Língua Inglesa – Cruzeiro do Sul
Coordenador de área: José Mauro Souza Uchôa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

GLEICIANE LIMA ANDRADE 10,0 DOM HENRIQUE RUTH 1º Classificado/a

JAQUELINE CARVALHO DE BARROS 9,0 CRAVEIRO COSTA 2º Classificado/a

ARNAN FÉLIX DOS SANTOS GOMES 8,0 DOM HENRIQUE RUTH 3º Lista de espera

NÚCLEO: Língua Inglesa – Tarauacá
Coordenador de área: José Mauro Souza Uchôa

MARTA NEVES BEZERRA 2,9 ROSAURA MOURÃO DA ROCHA 1º Classificado/a

MARIA DANIELE GUIMARÃES QUIRINO - - -
INDEFERIDA

Item 3.1 (I)

LILIANE NASCIMENTO LIMA - - -
INDEFERIDA

Item 9.6 (III, IV, V, VI
e VII)

NÚCLEO: Língua Inglesa – Rio Branco
Coordenadora de área: Jannice Moraes de Oliveira Cavalcante

MARIA SUSIKELLY SILVA LIMA 5,1 SERAFIM DA SILVA SALGADO 1º Classificado/a

ESTEFANY FRANCE CUNHA DA SILVA 4,7 RAIMUNDO HERMÍNIO DE MELO 2º Classificado/a

SIMONE MARIA WINTER THOMAS 4,5 LOURIVAL SOMBRA PEREIRA DE
LIMA

3º Classificado/a

THAUANE FEITOSA DA SILVA - - -
INDEFERIDA

Item 3.1 (I, II e III

NÚCLEO: Língua Portuguesa – Cruzeiro do Sul
Coordenadora de área: Simone C. Oliveira Pinheiro

MARIA JOSÉ OLIVEIRA MAIA 5,3 DOM HENRIQUE RUTH 1º Classificado/a

MARIA DE LOURDES DE MOURA LIMA XAVIER 3,5 CRAVEIRO COSTA 2º Classificado/a

JAMILE SILVA DOS SANTOS 2,0 FLODOARDO CABRAL 3º Classificado/a

NÚCLEO: Língua Portuguesa – Cruzeiro do Sul
Coordenadora de área: Cleide Vilanova Hanisch

JOSÉ DELSON VIEIRA DA COSTA 4,9 ADELGUNDES BECKER 1º Classificado/a

MARILEIA DE OLIVEIRA SOUZA 4,7 JOÃO KUBITSCHECK 2º Classificado/a

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

JOSÉ UESLEI LIMA DIAS 3,4 DOM PEDRO II 3º Classificado/a

NÚCLEO: Língua Portuguesa – Rio Branco
Coordenadora de área: Gisela Maria Braga Penha

AIRTON SANTOS DE SOUZA JUNIOR 6,0 COLÉGIO DOM PEDRO II 1º Classificado/a

MARIA ROSINEIDE BONFIM DA COSTA SANTOS 4,0 INSTITUTO SÃO JOSÉ 2º Classificado/a

PRISCILA DE ARAÚJO HOLANDA 3,0 SENADOR ADALBERTO SENA 3º Classificado/a

NÚCLEO: Língua Portuguesa – Rio Branco
Coordenadora de área: Gabriela Maria de Oliveira Codinhoto

CHRISTIA MONTEIRO DA ROCHA 6,1 COLÉGIO TIRADENTES 1º Classificado/a

AELISSANDRA FERREIRA DA SILVA 5,6 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 2º Classificado/a

VANDERLEIA DE MATOS DANTAS 1,5 DR. MÁRIO DE OLIVEIRA 3º Classificado/a

GEOVANA DOS ANJOS NASCIMENTO - - -
INDEFERIDA
Item 3.1 (II)

KATIUCIA RIBEIRO DA COSTA - - -
INDEFERIDA

Item 9.6 (I)

NÚCLEO: Língua Portuguesa – Rio Branco
Coordenadora de área: Márcia Verônica Ramos de Macêdo

EDILENE DA SILVA FERREIRA  7,3 INSTITUTO FEDERAL DO ACRE 1º Classificado/a

JOSÉ JÚLIO CESAR DO NASCIMENTO ARAÚJO 6,6 INSTITUTO FEDERAL DO ACRE 2º Lista de espera

AMILTON JOSÉ FREIRE DE QUEIROZ 4,6 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 3º Classificado/a

UENDER DOS SANTOS SILVA 4,5 JOSÉ RIBAMAR BATISTA 4º Classificado/a

TEONES ANUNCIAÇÃO DA SILVA 3,7 SEBASTIÃO PEDROSA 5º Lista de espera

HOLINDA MONTEIRO DE SOUZA 1,5 LOURIVAL PINHO 6º Lista de espera

BIANCA LIMA DE ARRUDA 1,5 LOURIVAL PINHO 7º Lista de espera

NÚCLEO: Matemática - Jordão
Coordenador de área: Marcos Aurélio de Alcântara

EDSON LOPES DA SILVA 1,0 JAIRO DE FIGUEIREDO MELO 1º Classificado/a

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

NÚCLEO: Matemática – Rio Branco
Coordenador de área: Marcos Aurélio de Alcântara

FRANCISCO MARCOS FERREIRA DOS REIS 4,4 SENADOR ADALBERTO SENA 1º Classificado/a

CLEILTON FILGUEIRA LEITE 3,0 ARMANDO NOGUEIRA 2º Classificado/a

MIRLA VITORIA MARTINS PINTO 2,0 ARMANDO NOGUEIRA 3º Classificado/a

NÚCLEO: Matemática – Rio Branco
Coordenadora de área: Salete Maria Chalub Bandeira

GILBERTO FRANCISCO ALVES DE MELO 3,0 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 1º Classificado/a

MANOEL MÁRCIO VIEIRA DA SILVA 3,0 ADALBERTO SENA 2º Classificado/a

MARIA ANTONIA MORAES DOS SANTOS 3,0 RAIMUNDO GOMES DE OLIVEIRA 3º Classificado/a

NÚCLEO: Matemática EaD – Acrelândia
Coordenador de área: Altemir da Silva Braga

ADRIANA ALMEIDA MARTINS 3,9 NOVO HORIZONTE 1º Classificado/a

NÚCLEO: Matemática EaD – Rio Branco
Coordenador de área: Altemir da Silva Braga

UEVELTON DE OLIVEIRA TESSINARI 3,4 LEÔNCIO DE CARVALHO 1º Classificado/a

NÚCLEO: Matemática EaD – Xapuri
Coordenador de área: Altemir da Silva Braga

Valciclei da Silva Gomes 3,4 DIVINA PROVIDÊNCIA 1º Classificado/a

NÚCLEO: Pedagogia – Rio Branco
Coordenadora de área: Adriana Ramos dos Santos

ALANA MARIA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 7,0 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 1º Classificado/a

ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS QUINTANNA 6,0 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 2º Lista de espera

NAGILA MARIA SILVA OLIVEIRA 5,4 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 3º Lista de espera

ANGETRINA PAULINO DE FREITAS 4,3 ANICE DIB JATENE 4º Classificado/a

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

FRANCISCA KAROLINE RODRIGUES BRAGA
RAMOS

4,0 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 5º Lista de espera

IGOR ROCHA DE ALMEIDA  3,2 LUIZ DE CARVALHO FONTENELLE 6º Classificado/a

JOSÉ AUGUSTO DE SOUZA  3,0 JOÃO PAULO I 7º Lista de espera

ANDRIELLY KAYANDRA MELO ANUTE  2.5 JOÃO PAULO I 8º Lista de espera

ANGELA RUFINO DOS SANTOS  2.5 JOÃO PAULO I 9º Lista de espera

SHIRLEY RODRIGUES DA SILVA  2.4 LUIZ DE CARVALHO FONTENELLE 10º Lista de espera

GLAUCI DE SOUZA ARAUJO BRAZ  2.2 ANICE DIB JATENE 11º Lista de espera

CHARBÉLIA MARIA AS ROCHA SAMPAIO 2.0 JOAO PAULO I 12º Lista de espera

MARIA JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS  2.0 ANICE ABID JATENE 13º Lista de espera

CAIO DE LIMA VARÃO  1.0 JOÃO PAULO I 14º Lista de espera

GLEICIANE GONÇALVES DA SILVA - - - Item 9.6 (VI)

INGRETE FERREIRA DA SILVA  - - - Item 9.6 (VII)

QUEREN NASCIMENTO DE FRANÇA  - - - Item 9.6 (VI)

RODRIGO ALVES MAIA
- - - Item 9.6 (III; V; VI;

VII; VIII)

MAISA DOMICIANO DE ARAUJO  - - - Item 9.6 (III)

FRANCIANA NASCIMENTO DA SILVA SILVESTRE  - - - Item 9.6 (VI)

NÚCLEO: Pedagogia – Rio Branco
Coordenadora de área: Franciana C. de Castro

ÂNGELA MARIA DE LIMA ALBUQUERQUE 6,0 NATALINO DA SILVEIRA BRITO 1º Classificado/a

ARTEIRA JEANE CAPPES MENEZES 4,8 LUIZA BATISTA DE SOUZA 2º Classificado/a

GEANE MARIA LUSTOSA MARTINS SILVA 3,0 JOSÉ SALES DE ARAÚJO 3º Classificado/a

ANNA PAOLA DA SILVA LIMA ARAUJO 2,0 PEREGRINO CARNEIRO DE LIMA 4º Lista de espera

EMILLY KATARIN ARAUJO LOPES - - -
INDEFERIDA

Item 9.6 (III, IV, V, VI,
VI e VIII)

NÚCLEO: Pedagogia – Cruzeiro do Sul
Coordenador de área: Éverton Melo de Melo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CLEONICE SANTOS DIAS 4,5 IRMÃ DIANA 1º Classificado/a

DANIZETE PEREIRA DE SOUZA 4,3 MUSTAFA ALMEIDA TOBU 2º Classificado/a

AMARO DA CRUZ CONCEIÇÃO 3,0 DARCY RIBEIRO 3º Classificado/a

ERICA ROCHA DE SOUZA - - -
INDEFERIDA
Item 3.1 (III)

NÚCLEO: Pedagogia – Cruzeiro do Sul
Coordenadora de área: Ete Feitosa de O. Gomes

MARIA JOSE NUNES DE NEGREIROS ANDRADE 4,5 LUIZ ANTONIO MEIRIM PEDREIRA 1º Classificado/a

ANA CÁTIA FIRMINO DE SOUZA 4,0 LUIZ ANTONIO MEIRIM PEDREIRA - Lista de espera

AURIANE RODRIGUES DE MESQUITA 3,5 PROFESSORA QUITA 2º Classificado/a

TEREZINHA DE SOUZA RAMOS 2,5 THAUMATURGO DE AZEVEDO 3º Classificado/a

NÚCLEO: Química – Rio Branco
Coordenador de área: William Ferreira Alves

CLAUDIA ALVES SIMOURA SOARES 5,5 ARMANDO NOGUEIRA 1º Classificado/a

EMANUELA DA SILVA QUEIROZ 5,1 CARLOS CASAVECCHIA 2º Classificado/a

NÚCLEO: Química – Rio Branco
Coordenadora de área: Gahelyka Aghta Pantano Souza

MARCOS OLIVEIRA DE ARAÚJO 6,7 SEBASTIÃO PEDROSA 1º Classificado/a

ELISÂNGELA MARIA DE SOUZA ANASTÁCIO 5,9 COLÉGIO DE APLICAÇÃO 2º Classificado/a

MARIA JOSIANE DOS SANTOS BEZERRA 4,5 JOSÉ RIBAMAR BATISTA 3º Classificado/a

CAROLINE KETLYN MARTINS DA SILVA 2,3 DR. JOÃO BATISTA AGUIAR 4º Lista de Espera

RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA 1,8 BOA UNIÃO 5º Lista de Espera

ABIGAIL DE QUEIROZ SANTANA 0,5 DR. JOÃO BATISTA AGUIAR 6º Lista de Espera